



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۵ - ۲۹ ذیحجه ۱۴۳۷
سال هجدهم، شماره ۴۹۲۳
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰ تومان

رئیس دستگاه قضا: دادستان‌ها در اجرای احکام مواد مخدر تعلل نکنند

اجازه ندادیم سه سال اجرای حکم را به تعویق بیندازیم تا مجرم در زندان نماز خوان شود و به علت نماز خواندن اعدام او منتفی شود. باید به جای اعدام تا جایی که ممکن است مجازات‌های مؤثر وجود داشته باشد، اما نمی‌توان اعدام را به‌طور کلی منتفی کرد چرا که بازدارندگی دستگاه قضا را تضعیف می‌کند | صفحه ۵

یادداشت‌های امروز

- ۲ **دیوار کمک به اشاعه فرهنگ حسینی نشوید**
کبری اسپویار
- ۱۵ **جنگ و دندان نمایشی آمریکا در سوریه**
نصیر رحمانی
- ۳ **تفاهم برای رسانه‌های نکردن ۳ هزار میلیارد پول زوری که از جیب مردم می‌رود!؟**
صادق پارسا

وزیر اطلاعات: مسئله نفوذ جدی‌تر از گذشته شده است

علوی: سرویس‌های امنیتی از پوشش شرکت بنز و پژو و شرکت‌های تجاری و توریستی استفاده می‌کنند

محسنی اژه‌ای: دشمن با نفوذ به کشور از آقازاده‌ها یارگیری می‌کند

صفحات یک و ۵



اعتماد به امریکا سراب است

شمخانی: اگر قرار باشد برای کارهای کوچکی مانند خرید هواپیما نیز شاهد کارشکنی باشیم تصمیمات جدی‌تری خواهیم گرفت

صالحی: امریکا در لغو قانون محدودیت ویزای دانشمندان اروپا «بدعهدی» می‌کند

صفحات ۲ و ۱۵

عکس: ایسنا

صمصامی: هیچ‌یک از ۶۸۷ برنامه اقتصاد مقاومتی اجرا نشد

پرویز داوودی: بانک‌های خصوصی خلاف اقتصاد ملی و مقاومتی در حرکتند



موافقت اعضای اوپک برای فریز نفتی

اوپک احیا شد

گزارش خبری - تحلیلی «جوان» درباره «گزینه‌های جدید» آمریکا در سوریه

تحریک اعراب علیه ایران

تهدید روسیه با تروریسم!

در شرایطی که لفاظی‌های مقامات آمریکایی علیه روسیه افزایش یافته است، رسانه‌های این کشور هم سیاست مقابله با ایران را در پیش گرفته‌اند. روزنامه وال استریٹ ژورنال مدعی شد در حالی که شکست داعش در عراق و سوریه باعث برقراری مسیر ارتباطی تهران - بیروت برای محور مقاومت می‌شود، کشورهای عربی باید تلاش کنند برای شکستن هلال شیعی ایران، شورش جدیدی به پا کنند

گریه اعراب بر لاشه شیمون پروز!

در اولین بازی جام حذفی رقم خورد

پرسپولیس پُر!

وزیر اطلاعات، مسئله «نفوذ» جدی‌تر از گذشته شده است

نفوذ در پوشش بنز و پژو وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه وزارت اطلاعات مسئولیت وسیعی در حوزه مقابله با نفوذ دارد، گفت: وزارت اطلاعات با هوشمندی، دقت و مطالعه درصداست که یک کار دانش‌بنیان در عرصه مقابله با نفوذ داشته باشد. وی تصریح کرد: مبدأ نفوذ سرویس‌های امنیتی است اما از پوشش شرکت بنز و پژو و دیگر شرکت‌های تجاری و توریستی نیز استفاده می‌کنند که باید مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد چرا که بخشی از اطلاعات دشمن از طریق نفوذ و بخشی دیگر از طریق تخلیه تلفنی انجام می‌شود.

اما واکنش روحانی به موضوع نفوذ و تقلیل دادن آن به بازی‌های سیاسی و جناحی در حالی بود که این کلیدواژه پس از اجرای برنامه به پروژهای عملیاتی از سوی دشمن تبدیل شده است تا آن را دستاویزی برای استحاله داخلی جمهوری اسلامی ایران قرار دهد. گزینی در این خصوص از زمانی شکل گرفت که بسیاری در داخل اعضاء برجام را پایان خصومت میان ایران و غرب می‌پنداشتند و به دنبال آن بودند که درهای کشور را به روی غربی‌ها باز کنند. اتفاقی که خواسته دقیق دشمنان ایران بود، چرا که غرب با مشاهده مقاومت ایران در برابر تحریم‌های غیرانسانی که قصد به زانو در آوردن کشورمان را داشت، رویکرد خود را تغییر داده و به دنبال آن بودند که برجام را به کلید باز کردن درهای ایران به روی خود تبدیل کنند و پس از باز شدن این درها، یک جامعه استحاله شده در تمامی عرصه‌ها بسازند؛ اتفاقی که با هوشیاری مردم و دست‌اندرکاران نظام ناکام ماند. از این‌رو تأکیدات و هشدارهای اخیر محمود علوی، وزیر اطلاعات را باید تصدیق کننده تذکرات دلسوزان نظام برآمده از نفوذ دانست که تاکنون تلاش شده‌اند این پروژه خطرناک و حساس به بازی‌های جناحی و سیاسی تقلیل داده شود.

هم‌بانی و هم‌افزایی بین دستگاه‌های مؤثر بر امنیت قابل توجه است. وزیر اطلاعات با بیان اینکه این هم‌افزایی در عرصه نظارت موجب شناسایی آسیب‌ها و تهدیدها و برنامه‌ریزی اصولی و مدیریت منسجم آنها می‌شود، از جمله این تهدیدها را که از سوی رهبر انقلاب هم بارها گوشزد شده مسئله نفوذ عنوان کرد. حجت‌الاسلام علوی گفت: این مسئله امروز جدی‌تر و اساسی‌تر از گذشته شده چنانکه وقتی پنجره‌ای برای ورود هوای تازه باز می‌شود حشرات موزی هم به داخل می‌آیند، اما راه‌حل جلوگیری از ورود حشرات بستن پنجره نیست بلکه باید مانعی برای ورود حشرات ایجاد کرد. وی ادامه داد: وزارت اطلاعات با همکاری دستگاه قضایی و سایر نیروهای مؤثر در این حوزه با هوشمندی و مطالعه و دقت‌نظر در عرصه مقابله با نفوذ باید طرحی دانش‌بنیان داشته باشد.

وزیر اطلاعات ادامه داد: شناخت منابع نفوذ، روش‌ها، پوشش‌ها، مقاصد نفوذ باید شناسایی و راه‌های مقابله با آن در دست در نقطه مقابل گفته‌های روحانی قرار دارد. بر این اساس، خبرگزاری‌های کشور با بازتاب گفته‌های حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی، وزیر اطلاعات در این همایش، این خصوص نوشته‌اند که وزیر اطلاعات در این همایش، رسالت حکومت و نظام اسلامی را تأمین امنیت برای جامعه دانسته و گفته است که این امنیت و نیز احساس آن در جامعه تمامی تهدیدها و آسیب‌ها را برطرف و سلب امنیت زمینه‌ساز از ناهنجاری‌ها را فراهم می‌کند. حجت‌الاسلام علوی با اشاره به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) در این زمینه که احساس امنیت از خود امنیت مهم‌تر است، افزود: در این راستا همکاری دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف امنیتی، نظامی و اطلاعاتی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است که طی سال‌های اخیر این همدلی،

«نیاید عده‌ای با کلمه «نفوذ» بازی کنند. مردم معنی «نفوذ»، «استکبار» و «منافع ملی» را خوب می‌فهمند و آینده کشور را به خوبی احساس می‌کنند.» این جمله‌ها را حسن روحانی نزدیک به یک سال قبل در جمع اعضای هیئت دولت به زبان آورد؛ گفته‌هایی که پس از اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص دستگیری یک شبکه نفوذی بیان شد و کوشید از این مسیر پروژه نفوذ را به سطح یک بازی سیاسی تقلیل دهد، اما حالا نزدیک به یک سال پس از این گفته‌ها، حجت‌الاسلام محمود علوی، وزیر اطلاعات کابینه روحانی که سکان هدایت مهم‌ترین نهاد امنیتی کشور را بر عهده دارد، گفته‌هایی برخلاف رئیس‌جمهور دارد و معتقد است که «مسئله نفوذ امروز جدی‌تر و اساسی‌تر از گذشته شده است.» سخنانی که در دست در نقطه مقابل گفته‌های روحانی قرار دارد.

پیش این بخش از نظارت فعال شده که باید گسترش یابد و دیگر اینکه سه سیستم که زیرساخت آن نیز فراهم است، پیش‌بینی شده که سامانه اول برای دریافت گزارش‌های مردمی درباره حقوق عامه است. منظری، سامانه سوم از مختص ارتباط دادسراها با دادستانی کل کشور و تبیین کرد، روش دادسراها نحوه دفاع، احیا و وظایف دادستان‌ها و دادستان کل در این حوزه چیست، موضوع طرح و بررسی کارشناسی این موضوع در معاونت مربوطه در دادستانی کل آغاز شده است و از شما تقاضا دارم نظرات خود را در این سه محور برای ما ارسال کنید. منظری با بیان اینکه نظارت دادستانی دو گونه است، اضافه کرد: نظارت میدانی و موردی از جمله نظارت‌های هیئت‌های نظارت است که از قبل بوده و با توجه به شرایط کافی نیست و تأکید می‌کنم نظارت الکترونیکی خود را راه‌اندازی و تقویت کنید. وی افزود: در حوزه نظارت الکترونیک دو اقدام صورت گرفته؛ یکی اینکه از دو سامانه سجا و ثنا که زیرساخت آنها آماده بوده، استفاده کردیم و از ۱۰ روز

بازرانی: استقلال کردستان بدون موافقت بغداد محقق نخواهد شد

«منطقه کردستان درخواست استقلال کرده نه جدایی و این حق طبیعی آن است.» از سوی دیگر، «حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق تأکید کرد که با «مسعود بارزانی» رئیس منطقه کردستان عراق، آمادگی لازم برای نبرد موصل را بررسی کرده است. العبادی در کنفرانس خبری مشترک با باززانی گفت: ما از ثبات سیاسی و امنیتی منطقه کردستان حمایت می‌کنیم. نخست‌وزیر عراق ادامه داد: به مرحله پایان طرح بازپس‌گیری موصل رسیدیم و با نیروهای پیشمرگ هماهنگی وجود دارد. وی به طرح نظامی گسترده به منظور آزادسازی مرکز استان نینوی اشاره کرد و گفت که این طرح تقریباً آماده است و نیروهای پیشمرگ کردستان عراق آماده همکاری و هماهنگی با ارتش عراق هستند. رئیس منطقه کردستان عراق همچنین از سفر قریب‌الوقوع یک هیئت عراقی به بغداد خبر داد که برای بررسی موضوع دولت مرکزی عراق محقق نخواهد شد. باززانی ادامه داد:

موصل از دست داعش تهیه کرده‌ایم و به ساکنان موصل اطمینان می‌دهیم که آینده‌شان امن خواهد بود. وی افزود: هماهنگی خوبی بین فرماندهی نیروهای مسلح عراق و نیروهای پیشمرگ وجود دارد و موصل را از دست ظلم و استبداد تروریست‌های داعش رها می‌کنیم. باززانی تصریح کرد، به بغداد آمده است تا حمایت کامل و قوی خود را از حیدر العبادی اعلام و بر لزوم هماهنگی با دولت فدرال در تمامی مشکلات تأکید کند. اقلیم کردستان به این مسئله بر این اساس نگاه می‌کند که بغداد عمق استراتژیک است و روابط آن اکنون و در آینده باید بر اساس تفاهم با بغداد باشد. مسعود بارزانی نیز به نوبه خود اظهار داشت که این دیدار بسیار مهم بود و طی آن بر اولویت‌ها از جمله مقابله با تروریسم و آزادسازی موصل از دست داعش تأکید شد. رئیس منطقه کردستان عراق همچنین گفت که استقلال کردستان بدون موافقت دولت مرکزی عراق محقق نخواهد شد. باززانی ادامه داد:

دادستان کل کشور: مشتی آدم‌های راحت‌طلب با زیادخواهی به حقوق مردم تجاوز می‌کنند

است و باید اصول قضاوت را در کار و برنامه‌ها دقیقاً پیاده کند باید در جامعه داد اشخاص و جامعه را بسازند. دادستان کل کشور با طرح این سؤال که در مقام گرفتن حقوق عامه مردم چه کسی باید پیشقدم شود؟ پاسخ داد: دادستان در مقام احیای حقوق عامه باید اقدام کند و اینکه تعریف و مصادیق بین و روشن حقوق عامه، نحوه دفاع، احیا و وظایف دادستان‌ها و دادستان کل در این حوزه چیست، موضوع طرح و بررسی کارشناسی این موضوع در معاونت مربوطه در دادستانی کل آغاز شده است و از شما تقاضا دارم نظرات خود را در این سه محور برای ما ارسال کنید. منظری با بیان اینکه نظارت دادستانی دو گونه است، اضافه کرد: نظارت میدانی و موردی از جمله نظارت‌های هیئت‌های نظارت است که از قبل بوده و با توجه به شرایط کافی نیست و تأکید می‌کنم نظارت الکترونیکی خود را راه‌اندازی و تقویت کنید. وی افزود: در حوزه نظارت الکترونیک دو اقدام صورت گرفته؛ یکی اینکه از دو سامانه سجا و ثنا که زیرساخت آنها آماده بوده، استفاده کردیم و از ۱۰ روز

متأسفانه کار به جایی رسیده که در جامعه مشتی آدم‌های رفاه‌طلب و راحت‌طلب به یک و دو ویلا اکتفا نکرده و به حقوق عموم مردم در دریا، جنگل، کوه و مناطق خوش آب و هوا تجاوز می‌کنند. دادستان کل کشور در اختتامیه سیزدهمین همایش دادستان‌های عمومی و انقلاب و نظامی کشور که در خراسان رضوی برگزار شد، با استناد به تأکید مقام معظم رهبری بر اینکه «فقره قضایی باید صدرصد انقلابی باشد و انقلابی عمل کند»، اظهار داشت: اگر ما مشروعیت خود را مستند به اذن ولی فقیه می‌دانیم وظیفه داریم به بایدها و نیابدهای ایشان عمل کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری با بیان اینکه مقام معظم رهبری انقلابی‌گری را تندروری نمی‌دانند بلکه انقلابی‌گری را عمل کردن عادلانه، خردمندانه، دقیق، دلسوزانه، منصفانه، قاطعانه و بدون رودریاستی تعریف می‌کنند، ادامه داد: این تعریف باید سرسشق عملکرد ما باشد و دادستان ضمن اینکه قاضی

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای)
شماره مناقصه ۷-۹۵

رجوع به صفحه ۱۲

نوبت دوم

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۴۹۸۴۷۳

